
UCHWAŁA NR  VI /46/2011                 

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia  30 marca 2011 r. 

w sprawie:  udzielenia dotacji na pełną konserwację drzwi głównych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków pod nr A-492 dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Św. Piotra i Pawła w Ryszkowej Woli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 81 ust. 1 
ustawy z dnia z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) w związku z § 6 Uchwały Nr XLIV/336/10 
Rady Gminy Wiązownica z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie zasad i trybu udzielania oraz 
rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 18, poz. 445 
z 15 marca 2010 r.) 

Rada Gminy w Wiązownicy 
uchwala co następuje : 

§1 

Udziela się w 2011 r. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Piotra i Pawła  
w Ryszkowej Woli dotacji celowej na dofinansowanie kosztów prac konserwatorskich drzwi 
głównych kościoła w kwocie 15.000 zł, zgodnie z uchwałą Nr XLIV/336/10 Rady Gminy 
Wiązownica z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie: zasad i trybu udzielania oraz rozliczania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków. 

§2 

1. Przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, o których mowa w §1 zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wiązownica a Parafią Rzymskokatolicką p.w. Św. 
Piotra i Pawła w Ryszkowej Woli. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Wiązownica. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


